dum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 
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vel habere praesumentium consensu, de plenitudine Apostolicae pote

statis, hoc Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Lit

terae datae fuissent, ab archidioecesi Barcinonensi separat atque per

petuo dioecesi Gerundensi adnectit integrum territorium paroeciae vulgo 

« San Lupo de Viabrea », atque contiguum territorium paroeciae vulgo 

« La Batilloria », quod extenditur ad septentrionem et ad orientem 

usque ad flumen hispanice « Tordera », ; ad meridiem et ad orientem 

limitatur linea recta, quae a domo vulgo « La Verneda » ad idem flumen 

pertingit, et ad septentrionem et occidentem finibus paroeciae vulgo 

(( Breda » appellatae. 

Mandat igitur Sanctitas Sua, ut omnia acta et documenta prae-

fatorum territoriorum, fideles et bona temporalia respicientia a Curia 

Barcinonensi ad Curiam Gerundensem quam primum transmittantur. 

Ad haec vero exsequenda idem Summus pontifex praefatum Excmum 

P. D. Aloisium Dadaglio deputat, necessarias et opportunas eidem 

tribuens facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 

quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito 

ad Sacram Congregationem pro Episcopis, cum primum fas erit, authen

ticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 2 Aprilis anno 1968. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, Praefectus 

L. © S. 

83 Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

I I I 

ZACAPENSIS 

DECRETUM 

Erectionis Administrationis Apostolicae Izabalensis 

Cum territorium dioecesis Zacapensis latissime pateret, quo aptius 

spiritualibus necessitatibus Christifidelium provideretur, Excmus P. D. 

Coelestinus Christianus. Luna Pianegonda, Episcopus Zacapensis, au

dita Conferentia Episcopali Guatimalensi, nuper ab Apostolica Sede 

postulavit ut spiritualis cura et regimen incolarum civilis regionis seu 
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vulgo Departamento Izabal, ad eandem dioecesim pertinentis, alteri 

Praelato committeretur, donec aliter provideretur. 

Summus Pontifex Paulus Divina Providentia Pp. VI, praehabito 

favorabili voto Excmi P. D. Brunonis Torpigliani, Archiepiscopi titu

laris Mallianensis et in Republica Guatimalensi Apostolici Nuntii, et 

de consilio Emorum Patrum Cardinalium Negotiis Sacrae Congrega

tionis pro Episcopis praepositorum, memoratorum incolarum spirituali 

utilitati consulere eosque maioribus instruere praesidiis cupiens, oblatis 

Sibi precibus benigne libenterque annuendum statuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse haben

tium vel habere praesumentium consensu, de plenitudine Apostolicae 

potestatis, praesenti Sacrae Congregationis pro Episcopis Decreto, 

perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae expeditae 

essent, praefatum territorium civilis regionis seu Departamento Izabal, 

a dioecesi Zacapensi distractum, in Administrationem Apostolicam 

erigit, Izabalensem appellandam, iisdemque circumscriptam finibus 

quibus in praesens idem Departamento terminatur. 

Praelato Ordinario novae erectae Administrationis Apostolicae, cuius 

sedes in urbe vulgo Matías de Gálvez erit, tribuuntur omnia iura, facul

tates et officia quae Episcopis residentialibus, congrua congruis refe

rendo, ad normam Iuris Communis, competunt. 

Ad haec perficienda Sanctitas Sua memoratum Excmum P. D. Bru-

nonem Torpigliani deputat, eidem tribuens necessarias et opportunas 

facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet 

virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad Sacram 

Congregationem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae 

exsecutionis remittendi. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 30 mensis aprilis anno 1968. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, Praefectus 

L. fB S. 

£B Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., Secretarius 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

DUNENSIS ET CONNORENSIS 

Novae causae propositionis, nullitatis matrimonii et dispensationis (Mur

ray - Leonard). 

Cum ignoretur locus actualis commorationis dominae Annae Leonard, 

conventae in causa de qua supra, eandem citamus ad comparendum, aut 

per se aut per procuratorem legitime constitutum, coram Tribunali 

S. Romanae Rotae (Piazza della Cancelleria, 1 - Roma), in diem 15 octo

bris 1968, hora undecima, pro concordatione vel subsignatione sequen

tium dubiorum : 

1) An sit concedenda nova causae propositio. Et quatenus affir

mative : 

2) An constet de nullitate matrimonii in casu. Et quatenus 

negative : 

3) An consilium praestandum sit Sanctissimo pro dispensatione 

largienda super matrimonio rato et non consummato. 

Ordinarii locorum, parochi et fideles, qui notitiam habuerint actualis 

commorationis praedictae dominae Annae Leonard, curare debent ut